Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
By-pass lastschakelaars
Productgroep: [73] Telergon
Telergon
UitvoeringTelergon bypassschakelaars zijn ontworpen voor betrouwbare en veilige
omschakeling in industriële installaties waar continuïteit van stroomvoorziening
essentieel is, zoals bij onderhoud of overschakeling naar noodstroom. Ze zijn
beschikbaar van 125 tot 2000 ampère, in diverse configuraties, en geschikt voor
handmatige of gemotoriseerde bediening. Dankzij hun robuuste constructie, lage
overgangsweerstand en betrouwbare prestaties bij hoge belastingen zijn ze ideaal
voor veeleisende toepassingen in energieverdeling en technische installaties.
Artikelen
Artnr. Naam
Bruto
prijs
S5B01253NS0 Bypass Lastschakelaar S5B 125A 3P+N € 530,03
S5B01603NS0 Bypass Lastschakelaar S5B 160A 3P+N € 553,74
S5B02003NS0 Bypass Lastschakelaar S5B 200A 3P+N € 657,30
S5B02503NR0 Bypass schakelaar Disconnector S5B 250A 3P+N € 1134,45
S5B03153NR0 Bypass Lastschakelaar S5B 315A 3P+N € 1210,86
S5B04003NC0 Bypass Lastschakelaar S5B 400A 3P+N CD € 1719,17
S5B05003NR0 Bypass Lastschakelaar S5B 500A 3P+N € 1861,43
S5B06303NR0 Bypass schakelaar Disconnector S5B 630A 3P+N € 1975,80
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com